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Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 18 Perez Casado Oier Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 10:52:00
2 1 Alba Mtz De Antoñana Uxue Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 10:56:00
3 4 Bañuelos Gonzalez Maialen Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:04:00
4 7 Galdos Moreno Unai Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:15:00
5 14 Meneses Arrizabalaga Xabier Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:27:00
6 2 Álvarez De Eulate Redondo Karla Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:43:00
7 3 Anton Beltran De Guevara Naia Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:50:00
8 11 Mateo Sicilia June Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:59:00
9 6 Carrascosa Fonseca Pablo Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 12:04:00

10 17 Pascual Ruiz Julia Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 12:26:00
11 21 Zugazaga Garagalza Urko Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 12:57:00
12 10 Iriondo Lizaso Martin Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 12:59:00
13 16 Navarro Alonso Uxue Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 13:07:00
14 12 Mateo Sicilia Laia Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 13:09:00
15 8 González Lagar Iciar Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 13:09:00
16 19 Pérez Zárate Danel Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 13:46:00
17 5 Cagigal Sofia Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 14:07:00
18 15 Nanclares Jokin Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 14:36:00
19 20 Suescun Ortiz De Landaluce Carlota Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 15:30:00
NP 9 Ibañez Beltran De Salazar Gabriel Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros
NP 13 Mediavilla Ponce De León Juan Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros

Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 123 Murua Etxeberria Santi Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 13:08:00
2 103 Anton Martinez Igor Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 13:30:00
3 114 Garagalza Moraza Ainhoa Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 13:45:00
4 115 Gerbolés Suso Irati Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 13:51:00
5 106 Arizti Compañon Pablo Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 13:55:00
6 118 Lagar Ayastuy Isabel Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 14:07:00
7 111 Durana Echazarra Javier Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 15:17:00
8 119 Lagar Ayastuy Arantza Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 15:40:00
9 129 Zarate Urcelay Susana Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 15:45:00

10 110 Ceballos lópez de Arróyabe Jorge Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 15:52:00
11 112 Echevarria Elena Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 15:58:00
12 127 Sicilia García Kiki Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 16:23:00
13 126 Pérez Gómez Juan Ignacio Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 16:43:00
14 109 Cagigal Castroviejo Diego Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 16:57:00
15 120 Lopez de Luzuriaga Alonso Errando Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 17:40:00
16 113 Fonseca Hernández Maite Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 17:43:00
17 101 Abaitua Martinez De Osaba Iker Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 17:55:00
18 130 García de Albéniz Roberto Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 18:07:00
19 107 Arrizabalaga Isasmendi Marta Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 18:26:00
20 122 Mateo Villaley Kepa Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 18:53:00
21 104 Aramburu Hernaez David Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 19:11:00
22 128 Ubis González Aitziber Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 23:30:00
23 116 Gutierrez Garcia de Cortazar Aitziber Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 23:30:00
25 105 Arana Vicandi Beatriz Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 24:23:00
25 108 Baztan Bermudez Andrés Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 24:23:00
NP 117 Ibargutxi Agurtzane Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros
NP 121 Luna Gutierrez Veronica Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros
NP 124 Peñas Pili Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros
NP 125 Perez Rebeca Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros

Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 291 Roberts Matthew Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 30:35:00
2 216 Breen Nathan Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 30:43:00
3 290 Smith Brennen Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 30:46:00
4 224 Copeland Brandon Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 32:24:00
5 284 Wylde Kye Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 32:33:00
6 268 Pate Amber Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 32:36:00
7 229 Elliot Finn Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 32:48:00
8 207 Alonso Fernández Itxaso Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 32:53:00
9 218 Burns Luke Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:06:00

10 237 Goodyear Brady Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00
11 238 Gordoa Aspiazu Xabier Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00
12 263 Musgrove Grace Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00
13 245 Labaka Aldekoa Xabier Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00
14 262 Mugarza Pascual Mikel Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00
15 261 Mugarza Pascual Imanol Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00
16 248 Lenguas Fernandez German Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 34:23:00
17 252 Malowiecki Sophie Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 34:27:00
18 227 Eceiza Aguirre Imanol Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 34:30:00
19 256 Mateos Mateos Ioseba Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 35:21:00
20 221 Casas Arrizabalaga Borja Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 35:27:00
21 232 Gil Alonso Jon Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 35:28:00
22 249 Leonardo Liceranzu Mikel Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 35:42:00
23 241 Iriondo Anakabe Jon Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 36:04:00
24 251 Lopez De Goicoechea Leire Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 36:47:00
25 214 Barrazza Felipe Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 36:53:00
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26 208 Altuna Velasco Alex Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 36:58:00
27 222 Ceciaga Leire Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 37:19:00
28 264 Nájera Rodríguez Miren Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:21:00
29 206 Alegría Andrés Ane Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:21:00
30 242 Irvine-Smith Ashleigh Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:21:00
31 287 Zulueta Carrasco Jone Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:21:00
32 211 Arizti Compañon Iñigo Masculino MASTER B + 55 años (1963 y anteriores) 2.500 metros 37:21:00
33 265 Nájera Rodríguez Aritz Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:29:00
34 202 Agnew Milan Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:29:00
35 209 Amundarain Beristain Erika Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 38:02:00
36 281 Varela Curras Andoni Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 38:21:00
37 213 Bañuelos Gonzalez Iker Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 38:23:00
38 226 Durrant-Whyte Alex Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 38:37:00
39 255 Mateo Sicilia Saioa Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 39:33:00
40 201 Agirrebeitia Ayesta Ander Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 39:44:00
41 205 Alava Cobas Rolando Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 42:15:00
42 283 Villegas Ritxar Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 42:19:00
43 204 Aguirre Vicente Ainhoa Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 42:21:00
44 250 Lester Sarah Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 42:21:00
45 277 Ugalde Iñurrita Unai Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 42:34:00
46 234 Gómez Parada Antonio Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 42:45:00
47 203 Aguado Aramburu Iker Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 43:06:00
48 282 Vicario Fraile Ander Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 43:22:00
49 273 Santamaría Ugalde Leticia Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 43:50:00
50 246 Larrañaga Rey Ivan Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 44:07:00
51 280 Usatorre Luis Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 44:07:00
52 247 Larrucea Ramon Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 44:07:00
53 258 Meso Perez Peter Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 44:07:00
54 244 Kortabarria Irizar Juan Cruz Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 44:44:00
55 212 Arranz Ruiz Noé Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 45:01:00
56 228 Echave Saenz De Zaitegui Mikel Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 45:29:00
57 253 Manzanares Secades Ignacio Masculino MASTER B + 55 años (1963 y anteriores) 2.500 metros 46:57:00
58 257 Merino García Susana Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 47:17:00
59 239 Guevara Ros Ainara Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 47:33:00
60 260 Muelas Lopez De Aberásturi Alvaro Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 47:36:00
61 259 Montes Agirre Olatz Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 48:49:00
62 236 González Ruiz Zuriñe Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 49:08:00
63 289 Tapia Saez Iker Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 49:52:00
64 266 Osa Gallastegi Larraitz Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 50:17:00
65 215 Beltran De Otalora Ignacio Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 52:04:00
66 275 Sicilia García Elvira Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 52:12:00
67 288 Zulueta Ercilla Daniel Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 52:18:00
68 219 Calderón Nozal Eduardo Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 52:23:00
69 279 Urrutia Tena Eneritz Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 52:36:00
70 272 Salaberria Iñaki Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 52:36:00
71 223 Coca Núñez Aitor Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 52:39:00
72 270 Sánchez Rodríguez Asier Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 53:12:00
73 225 González de La Fuente Carolina Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 53:14:00
74 240 Hermoso Naval Jaime Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 53:14:00
75 217 Buesa Garayo Javier Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 53:14:00
76 278 Urkiza Felipe Ainara Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 53:35:00
77 271 Sainz Rojo Raul Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 55:00:00
78 267 Pareja Rodriguez-Borlado Jaime Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 56:43:00
79 286 Zubiaurre Arrieta Lorea Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 59:10:00
80 230 Elortza Jauregi Erkuden Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 59:38:00
81 233 Gomez Garcia María Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 01:01:05
82 292 Angulo Preciado Mikel Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 01:01:49
83 285 Zabala Laborde Asunción Femenino MASTER B + 55 años (1963 y anteriores) 2.500 metros 01:08:40
84 293 Martínez Mendoza Gloria Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 01:15:18
85 243 Jimenez Del Rio Carlos Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros
NP 210 Angulo Lacarta Jon Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros
NP 220 Careaga Correa Jon Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros
NP 231 Erkizia Postigo Koldo Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros
R 235 González De Reparaz Mikel Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros

NP 254 Mardaras Arrue Isaac Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros
NP 274 Serrano Usaola Iñigo Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros
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Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 1 Alba Mtz De Antoñana Uxue Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 10:56:00
2 4 Bañuelos Gonzalez Maialen Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:04:00
3 2 Álvarez De Eulate Redondo Karla Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:43:00
4 3 Anton Beltran De Guevara Naia Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:50:00
5 11 Mateo Sicilia June Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:59:00
6 17 Pascual Ruiz Julia Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 12:26:00
7 16 Navarro Alonso Uxue Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 13:07:00
8 12 Mateo Sicilia Laia Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 13:09:00
9 8 González Lagar Iciar Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 13:09:00

10 5 Cagigal Sofia Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 14:07:00
11 20 Suescun Ortiz De Landaluce Carlota Femenino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 15:30:00

Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 18 Perez Casado Oier Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 10:52:00
2 7 Galdos Moreno Unai Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:15:00
3 14 Meneses Arrizabalaga Xabier Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 11:27:00
4 6 Carrascosa Fonseca Pablo Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 12:04:00
5 21 Zugazaga Garagalza Urko Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 12:57:00
6 10 Iriondo Lizaso Martin Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 12:59:00
7 19 Pérez Zárate Danel Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 13:46:00
8 15 Nanclares Jokin Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros 14:36:00

NP 9 Ibañez Beltran De Salazar Gabriel Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros
NP 13 Mediavilla Ponce De León Juan Masculino INFANTIL 11-15 años (2007-2003) 750 metros

Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 114 Garagalza Moraza Ainhoa Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 13:45:00
2 115 Gerbolés Suso Irati Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 13:51:00
3 118 Lagar Ayastuy Isabel Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 14:07:00
4 119 Lagar Ayastuy Arantza Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 15:40:00
5 129 Zarate Urcelay Susana Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 15:45:00
6 112 Echevarria Elena Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 15:58:00
7 127 Sicilia García Kiki Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 16:23:00
8 113 Fonseca Hernández Maite Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 17:43:00
9 107 Arrizabalaga Isasmendi Marta Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 18:26:00

10 128 Ubis González Aitziber Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 23:30:00
11 116 Gutierrez Garcia de Cortazar Aitziber Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 23:30:00
12 105 Arana Vicandi Beatriz Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 24:23:00
NP 117 Ibargutxi Agurtzane Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros
NP 121 Luna Gutierrez Veronica Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros
NP 124 Peñas Pili Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros
NP 125 Perez Rebeca Femenino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros

Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 123 Murua Etxeberria Santi Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 13:08:00
2 103 Anton Martinez Igor Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 13:30:00
3 106 Arizti Compañon Pablo Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 13:55:00
4 111 Durana Echazarra Javier Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 15:17:00
5 110 Ceballos lópez de Arróyabe Jorge Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 15:52:00
6 126 Pérez Gómez Juan Ignacio Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 16:43:00
7 109 Cagigal Castroviejo Diego Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 16:57:00
8 120 Lopez de Luzuriaga Alonso Errando Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 17:40:00
9 101 Abaitua Martinez De Osaba Iker Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 17:55:00

10 130 García de Albéniz Roberto Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 18:07:00
11 122 Mateo Villaley Kepa Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 18:53:00
12 104 Aramburu Hernaez David Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 19:11:00
13 108 Baztan Bermudez Andrés Masculino POPULAR Mayores de 16 años 750 metros 24:23:00

Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 222 Ceciaga Leire Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 37:19:00
2 250 Lester Sarah Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 42:21:00
3 273 Santamaría Ugalde Leticia Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 43:50:00
4 257 Merino García Susana Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 47:17:00
5 239 Guevara Ros Ainara Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 47:33:00
6 259 Montes Agirre Olatz Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 48:49:00
7 236 González Ruiz Zuriñe Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 49:08:00
8 275 Sicilia García Elvira Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 52:12:00
9 225 González de La Fuente Carolina Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 53:14:00

10 278 Urkiza Felipe Ainara Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 53:35:00
11 286 Zubiaurre Arrieta Lorea Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 59:10:00
12 230 Elortza Jauregi Erkuden Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 59:38:00
13 233 Gomez Garcia María Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 01:01:05
14 293 Martínez Mendoza Gloria Femenino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 01:15:18

Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 248 Lenguas Fernandez German Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 34:23:00
2 256 Mateos Mateos Ioseba Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 35:21:00
3 249 Leonardo Liceranzu Mikel Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 35:42:00
4 241 Iriondo Anakabe Jon Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 36:04:00
5 205 Alava Cobas Rolando Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 42:15:00
6 283 Villegas Ritxar Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 42:19:00
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7 277 Ugalde Iñurrita Unai Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 42:34:00
8 234 Gómez Parada Antonio Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 42:45:00
9 203 Aguado Aramburu Iker Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 43:06:00

10 246 Larrañaga Rey Ivan Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 44:07:00
11 280 Usatorre Luis Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 44:07:00
12 247 Larrucea Ramon Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 44:07:00
13 258 Meso Perez Peter Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 44:07:00
14 244 Kortabarria Irizar Juan Cruz Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 44:44:00
15 212 Arranz Ruiz Noé Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 45:01:00
16 228 Echave Saenz De Zaitegui Mikel Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 45:29:00
17 260 Muelas Lopez De Aberásturi Alvaro Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 47:36:00
18 289 Tapia Saez Iker Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 49:52:00
19 215 Beltran De Otalora Ignacio Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 52:04:00
20 288 Zulueta Ercilla Daniel Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 52:18:00
21 219 Calderón Nozal Eduardo Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 52:23:00
22 223 Coca Núñez Aitor Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 52:39:00
23 270 Sánchez Rodríguez Asier Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 53:12:00
24 240 Hermoso Naval Jaime Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 53:14:00
25 217 Buesa Garayo Javier Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 53:14:00
26 271 Sainz Rojo Raul Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 55:00:00
27 292 Angulo Preciado Mikel Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros 01:01:49
28 243 Jimenez Del Rio Carlos Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros
NP 210 Angulo Lacarta Jon Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros
NP 220 Careaga Correa Jon Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros
NP 231 Erkizia Postigo Koldo Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros
R 235 González De Reparaz Mikel Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros

NP 254 Mardaras Arrue Isaac Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros
NP 274 Serrano Usaola Iñigo Masculino MASTER A 31-54 años (1987-1964) 2.500 metros

Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 285 Zabala Laborde Asunción Femenino MASTER B + 55 años (1963 y anteriores) 2.500 metros 01:08:40

Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 211 Arizti Compañon Iñigo Masculino MASTER B + 55 años (1963 y anteriores) 2.500 metros 37:21:00
2 253 Manzanares Secades Ignacio Masculino MASTER B + 55 años (1963 y anteriores) 2.500 metros 46:57:00

Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 268 Pate Amber Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 32:36:00
2 207 Alonso Fernández Itxaso Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 32:53:00
3 263 Musgrove Grace Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00
4 252 Malowiecki Sophie Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 34:27:00
5 251 Lopez De Goicoechea Leire Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 36:47:00
6 206 Alegría Andrés Ane Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:21:00
7 242 Irvine-Smith Ashleigh Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:21:00
8 287 Zulueta Carrasco Jone Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:21:00
9 264 Nájera Rodríguez Miren Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:21:00

10 202 Agnew Milan Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:29:00
11 209 Amundarain Beristain Erika Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 38:02:00
12 255 Mateo Sicilia Saioa Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 39:33:00
13 204 Aguirre Vicente Ainhoa Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 42:21:00
14 266 Osa Gallastegi Larraitz Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 50:17:00
15 279 Urrutia Tena Eneritz Femenino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 52:36:00

Puesto Dorsal Apellidos Nombre Sexo Categoría y distancia Tiempo
1 291 Roberts Matthew Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 30:35:00
2 216 Breen Nathan Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 30:43:00
3 290 Smith Brennen Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 30:46:00
4 224 Copeland Brandon Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 32:24:00
5 284 Wylde Kye Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 32:33:00
6 229 Elliot Finn Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 32:48:00
7 218 Burns Luke Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:06:00
8 237 Goodyear Brady Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00
9 238 Gordoa Aspiazu Xabier Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00

10 245 Labaka Aldekoa Xabier Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00
11 262 Mugarza Pascual Mikel Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00
12 261 Mugarza Pascual Imanol Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 33:31:00
13 227 Eceiza Aguirre Imanol Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 34:30:00
14 221 Casas Arrizabalaga Borja Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 35:27:00
15 232 Gil Alonso Jon Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 35:28:00
16 214 Barrazza Felipe Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 36:53:00
17 208 Altuna Velasco Alex Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 36:58:00
18 265 Nájera Rodríguez Aritz Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 37:29:00
19 281 Varela Curras Andoni Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 38:21:00
20 213 Bañuelos Gonzalez Iker Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 38:23:00
21 226 Durrant-Whyte Alex Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 38:37:00
22 201 Agirrebeitia Ayesta Ander Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 39:44:00
23 282 Vicario Fraile Ander Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 43:22:00
24 272 Salaberria Iñaki Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 52:36:00
25 267 Pareja Rodriguez-Borlado Jaime Masculino SENIOR 16-30 años (2002-1988) 2.500 metros 56:43:00
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